[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.04.2016  № 213
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпрограмму «Обеспечение безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения вне границ населенных пунктов муниципального района» муниципальной  программы «Развитие и совершенствование автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Батецкого муниципального района  и  на период   2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 26.12.2013 № 821:

1.1. В паспорте подпрограммы раздел 4 изложить в редакции:

«4.Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	средства бюджета района
	внебюджетные средства
	Всего

	2014

	140,3

	140,3

	2015

	10,0

	10,0

	2016

	6,0

	6,0

	Всего:

	156,3

	156,3
	».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района
        В.Н. Иванов
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района          от 26.12.2013 № 821